ПРОЕКТ
ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
      Р Е Ш Е Н И Е

«___»___________ 2019 г.                п.Детлово                      №_______

О внесении изменений в решение Детловского сельского Совета депутатов

от 06.11.2018  № 47-106р «О согласовании границы муниципального образования Детловский сельсовет Курагинского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 7 Устава Детловского сельсовета, Детловский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Детловского сельского Совета депутатов от 06.11.2018  № 47-106р «О согласовании границы муниципального образования Детловский сельсовет Курагинского района» следующие изменения:
1.2 п. 2 решения № 47-106 р от 06.11.2018 г. читать в следующей редакции «Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований: Брагинский сельсовет Курагинского района, Шалоболинский сельсовет Курагинского района, Алексеевский сельсовет Курагинского района, Марининский сельсовет Курагинского района, а так же Идринский район (и иных муниципальных образований, находящихся в его границах) по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения измененной (уточненной) границей муниципального образования Детловский сельсовет Курагинского района.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                         Л.А.Климова
Глава сельсовета                                                                         Л.В.Гафарова

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.